
 

 

 
 

 
Советская ул.,18, г. Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

 О внесении изменений  в решение Совета депутатов Муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 20 

декабря 2023 года  № 265   «О бюджете муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  на 2024 год и 

на плановый период 2025 и 2026 годов»           
 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                                     24 января 2024 года 

 

          На основании  пункта 5 статьи  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации с 

целью приведения в соответствие бюджетных ассигнований муниципального дорожного 

фонда в соответствие с законодательством; на основании Закона Удмуртской Республики от 

25.12.2023 г. № 115-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов» и письма Администрации муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики №01-42/140 от 

18.01.2023года, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

 Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

Р Е Ш А Е Т: 

 

               1. Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  от 20 декабря 2023 

года   № 265 «О бюджете  муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский  район Удмуртской Республики»   на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов»  в соответствии с приложениями №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  к настоящему решению. 

              2. Управлению финансов Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  внести указанные 

изменения в сводную бюджетную роспись.  

              3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.    

 

Председатель Совета депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»   -    Е.М. Ижболдина 

 

 

г.Камбарка Камбарского района 

от 24 января 2024 года  

№ 268 

  

 

  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


